Приложение 1
к постановлению главы Березовского района
[bookmark: _GoBack]от 14.01.2021 № 2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________2021года                                                                                    №_____
пгт. Березово

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории   в п. Сосьва, в районе               ул. Рыбопромысловая, ул. Набережная

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, соглашением от 27.10.2020 № 109/20-с  о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2021-2023 годы,  учитывая протокол общественных обсуждений, заключение о результатах общественных обсуждений, в целях обеспечения устойчивого развития сельского поселения Саранпауль:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории  в п. Сосьва, в районе ул. Рыбопромысловая, ул. Набережная, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Березовского района                                                                            В.И. Фомин